
組合通信 89 号                                平成 28 年 12 月 6 日 
加盟店舗 327 件 

【 組合からのお知らせ 】 

 今年も、皆様のご協力のもと組合業務を無事に終える事が出来ました。 

 一年間、ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
浦添市屋富祖 4－5－6(105 号） 
TEL(098)878-4636  
FAX(098)894-2627 
組合長：下地 秀光 

浦添地区社交飲食業組合 
・業務：平日 10 時～18 時(土・日・祭日は休業) 

★オリオンビール工場見学バスツアー★ 
 
●行程の変更があります！ 
 9：00→組合事務所前集合 
 9：30→バス出発 
   ・「古宇利大橋」「ワルミ大橋」経由 
   ・今帰仁村「あいあいファーム」 
      見学・直売店にて買い物 
   ・オリオン嵐山ゴルフ倶楽部にて 
      ランチバイキング 
   ・今帰仁城散策【桜が咲いてる予定】 
   ・オリオンビール工場見学&試飲会 
16：30→高速道路にて帰路につく 
17：30→組合事務所到着 
     
●日時：平成 29 年 1 月 23 日（月） 
●会費：組合員は無料！ 
    同行者は 1,500 円(ランチ代) 
●定員：50 名 
    定員に達し次第、締め切ります。 
●ご予約は組合事務所へお電話下さい。 

★組合費集金人が変わりました！★ 
 突然ですが、集金担当の岸本広美さんが、

家庭の事情で辞める事になりました。これま

で、永年に渡り組合事業にご協力頂きました

事に対し御礼を申し上げます。  
  
 ここで、新しい集金担当者の紹介です。 
●組合員で、当組合理事でもあります。 
屋富祖コスモビル 7F「Bar かりす」の 

 松島朝也氏です。奥様の律子さんもお手伝

いします。宜しくお願いします。 

★組合費のコンビニ収納について★ 
 
 当組合もお陰様で、加盟店 320 件余と大き

な組織となりました。その中で、組合費の徴

収方法について見直しを検討しております。 
 例えば、今の時代に沿った「コンビニ収納」

はどうでしょうか？ 
 多数の方のご賛同があれば「コンビニ収

納」の手続きも進めて参ります。 
 皆様のご意見を聞かせてください。 

★御用納め&忘年会のご案内★ 
 今年を締めくくる忘年会を開催します！ 
空いた時間にお越し下さい。お待ちしてます。 
 
●日時：12 月 28 日(水) 16：00~20：00 頃 
●場所：組合事務所隣り、会議室にて 
※会費は無料です！ 
※軽食をご用意しております 

★年末年始の組合事務所業務案内！★ 
 

 ●休  業：12 月 29 日～1 月 3 日 
 ●業務開始：1 月 4 日より通常通り 
 
※休業期間でも、転送電話で連絡は可能 
です。いつでもご連絡下さい！ 

 


